
 
 

UCHWAŁA NR 328/LI/2023 
RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.2) ), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.3) ), Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 14248 z późn. 
zm.4)  ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 146.530.306,01 zł, 
z tego:  
1) dochody bieżące 127.295.506,51 zł, 
2) dochody majątkowe 19.234.799,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.";  

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 170.710.382,47 zł, 

z tego:  
1) wydatki bieżące 128.048.565,82 zł, 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1768, 1725, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 185. 
4)  Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 3465, 1566, 3859, 2881 i 4161 

oraz wprowadzone Uchwałą Nr 46/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 28 lutego 2023 r., Uchwałą Nr 64/2023 
Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 7 marca 2023 r., Uchwałą Nr 70/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 
14 marca 2023 r.,  Uchwałą Nr 78/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 28 marca 2023 r., Uchwałą Nr 85/2023 
Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 4 kwietnia 2023 r. i Uchwałą Nr 90/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 
14 kwietnia 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 6958



2) wydatki majątkowe 42.661.816,65 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.";  

3) w załączniku Nr 1 - Planowane dochody budżetu na 2023 rok dokonuje się zmian w planie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 2 - Planowane wydatki budżetu na 2023 rok dokonuje się zmian w planie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 
 

Leszek Smuniewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6958



Zmniejszenie Zwiększenie

4 5

0,00 6 816,40

0,00 0,00

0,00 6 816,40

razem: 0,00 6 816,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 816,40

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 146 523 489,61 146 530 306,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 19 234 799,50 19 234 799,50

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 816,40

bieżące 127 288 690,11 127 295 506,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 68 880,00 75 696,40

1 2 3 6

bieżące

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

Planowane dochody budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 328/LI/2023

Rady Powiatu w Legionowie

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6958



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

50 008 412,29 38 468 412,29 33 771 942,62 29 186 352,93 4 585 589,69 4 177 158,67 424 311,00 95 000,00 0,00 0,00 11 540 000,00 11 540 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816,40 6 816,40 6 816,40 0,00 6 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 015 228,69 38 475 228,69 33 778 759,02 29 186 352,93 4 592 406,09 4 177 158,67 424 311,00 95 000,00 0,00 0,00 11 540 000,00 11 540 000,00 0,00 0,00

11 989 433,00 449 433,00 354 433,00 4 000,00 350 433,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 11 540 000,00 11 540 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816,40 6 816,40 6 816,40 0,00 6 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 996 249,40 456 249,40 361 249,40 4 000,00 357 249,40 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 11 540 000,00 11 540 000,00 0,00 0,00

170 703 566,07 128 041 749,42 105 636 705,11 73 730 542,80 31 906 162,31 16 284 767,57 5 910 276,74 100 000,00 0,00 110 000,00 42 661 816,65 42 661 816,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816,40 6 816,40 6 816,40 0,00 6 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 710 382,47 128 048 565,82 105 643 521,51 73 730 542,80 31 912 978,71 16 284 767,57 5 910 276,74 100 000,00 0,00 110 000,00 42 661 816,65 42 661 816,65 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 328/LI/2023

Rady Powiatu w Legionowie

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6958


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-06T09:25:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




